
Муниципальное общеобразовательное учреждение Оронгойская средняя 

общеобразовательная школа имени Н.Г.Балдано 

 

ПРИКАЗ 

от  19 февраля    2025 года                                                                                 № 95 

 «О проведении тренировочных экзаменов по 

предметам  в формате ЕГЭ» 
 

В целях подготовки выпускников 11 класса к проведению ГИА, 

ознакомления с содержанием КИМов, апробации организационно -  

технологического обеспечения ГИА 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести тренировочные экзамены школьного уровня: 

 

дата предмет уроки по 

расписанию 

организаторы 

25.02.2025 

вторник 

физика 

география 

история 

химия 

английский язык 

1 урок 

2 урок 

3 урок 

4 урок 

Гомбоева И.Л. 

Мункуева Б.В. 

Круликовская М.Л. 

Норбоева А.В. 

28.02.2025 

пятница 

русский язык 1 урок 

2 урок 

3 урок 

4 урок 

Мункуева Б.В. 

Протасова А.А. 

Норбоева А.В. 

Цыденова Е.В. 

03.03.2025 

понедельник 

обществознание  

биология 

информатика 

2 урок 

3 урок 

4 урок 

5 урок  

Гомбоева И.Л. 

Гиль О.А. 

Цыденова Ц.Ц. 

Круликовская М.Л. 

05.03.2025 

среда 

математика базовый 

уровень 

математика профильный 

уровень 

1 урок 

2 урок 

3 урок 

4 урок 

Гомбоева И.Л. 

Гомбоева И.Л. 

Галсанова Ц.Б. 

Гиль О.А. 

 

2. Гиль О.А., заместителя директора по УВР назначить ответственной: 

 за организацию и проведение тренировочного экзамена в указанные 

сроки, 

 за распечатку экзаменационных материалов, 

 за внесение изменений в расписание уроков с целью недопущения 

отставания по указанным предметам. 

3. Назначить общественным наблюдателем  в аудитории: 

 Бадмаеву С.Н., уборщика служебных помещений 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                      Цыденова Е.В. 


